様式第2号-1（第6条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　　諏訪市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
※自署しない場合は、記名押印してください。

諏訪市中小企業者奨学金返済支援制度応援補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたく、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　申請に当たり、当該補助金の交付を決定するため、市が当社の市税の納付状況を閲覧することに同意します。
　また、補助対象経費については、補助対象従業員の奨学金返済額を上回る額の補助金、助成金その他金銭的支援を受けていません。

記
1.　補助金交付申請額
	補助金交付
申請額
	円

※補助対象従業員が複数いる場合は、別表1の合計額を記載ください。

2.　添付書類
（1）補助対象事業費等内訳表（別表1）
（2）市内に本社又は本店を有していることを証する書類の写し
（3）補助対象従業員に係る雇用契約書など雇用関係及び雇用形態が確認できる書類の写し
（4）補助対象従業員の奨学金返済額及び奨学生番号等が分かる書類の写し
（5）就業規則、賃金規程等の支給根拠が分かる書類の写し
（6）その他市長が特に必要と認める書類